
K prodeji, Rodinný dům, 188 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310089 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

9 290 000 Kč

Lokalita:
Beroun

K prodeji zděný rodinný dům o velikosti 5+1, který se nachází v
klidné části obce Zdice, okres Beroun. Dům kolaudovaný v roce
2000 se nabízí k prodeji společně s další bytovou jednotkou o
dispozici 1+1, která je součástí objektu a má svůj vlastní vstup.
Tato bytová jednotka nabízí investiční možnost a dala by se
snadno pronajímat. Součástí prodeje jsou další prostory v domě,
které jsou aktuálně využívané jako kosmetický salon. Dům je
částečně podsklepený a menší garáž slouží jako úložné prostory.
Objekt je napojen na veškeré inženýrské sítě. Veškerá občanská
vybavenost v místě. Dobrá dopravní dostupnost na Prahu a Plzeň,
nájezd na D5 cca 5 minut. V blízkosti krásná přírodní krajina. Bližší
info u makléře.

ID inzerátu ESO: 4310089
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900897992
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 188 m2
Plocha pozemku: 356 m2
Kód zakázky: 897992

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Svatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


